
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021 №1048

г. Качканар

Об утверждении суммы величины прожиточного
минимумав среднем на одного жителя

Качканарского городского округа
на 2022 год

На основании статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5
Закона Свердловской области от 22.07.2005 № 96-ОЗ «О признании граждан
малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории
Свердловской области», в целях определения имущественного положения
граждан в целях признания их малоимущими и предоставления им по
договорам социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В Утвердить сумму величины прожиточного минимума с
коэффициентом 2 в среднем на одного жителя Качканарского городского
округа на 2022 год в сумме21846 рублей (расчет прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа
7 А.А. Ярославцев

«Скиф», г: , ул. Спердлова, 7в
Тел. ети Заказ 789 от 27.10,г 200 экз.



Приложение к постановлению
Качканарского городского округа
от 16.12.2021 № 1048 «Об утверждении
суммы величины прожиточного
минимума в среднем на одного жителя
Качканарского городского округа на 2022
год»

Расчет
суммы величиныпрожиточного минимумав среднем на одного жителя

Качканарского городского округа
на 2022 год

год 2019 2020 2021

квартал
1 21844 20752 22412
2 22038 21980 22412
3 21622 22258 22412

4 20372 21634 22412

ИТОГО 85876 86624 89648

на 2022 год: (85876 + 86624+ 89648) = 262148 /12 кварталов=21846 рублей


